
 

1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Antonio De Curtis” 

Casavatore (NA) 

 

 

Prot.  2863/A2                                                                                                Casavatore, 22/08/2016 

 

All’Albo on line  

 

Oggetto: domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro nella scuola 

dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado a.s. 2016/17:termine ultimo di presentazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il DM 131/2007; 

VISTA     la CM n.25141 del 10/08/2015; 

    

 

DISPONE 

 

          Il termine ultimo per la presentazione di domande di messa a disposizione per il personale 

docente/ATA è fissato alle ore 12:00 di mercoledì 31 agosto 2016. 

     Si precisa che gli aspiranti dovranno dichiarare di non essere inclusi in alcuna graduatoria di 

circolo/istituto e di non aver prodotto domande di inclusione nelle graduatorie di altre province. 

         

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Giuliano Mango 

                                                                                          (documento firmato digitalmente) 
 

 
 


		2016-08-22T11:27:34+0200
	MNGGLN70S14F839A




